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پولی مالی

 اختصاص تسهیلات خرید کالا از سوی
 بانک سینا به اعضای خانه سینما

با توافــق و هماهنگــی صورت گرفته میــان دبیرخانه 
چهل ودومین جشنواره بین اللملی فیلم فجر و بانک سینا، 
تسهیلات خرید یک میلیارد ریالی کالا برای همه اعضای 

خانه سینما در نظر گرفته شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، خبر ارائه این تسهیلات در آیین 
اختتامیه جشنواره در برج میلاد اعلام شد.تمام فرآیند ارائه 
این تســهیلات که از حدود دو هفته آینده و پس از ارائه 
اسامی اعضای خانه سینما عملیاتی خواهد شد، به صورت 
غیرحضوری بوده و در سرزمین هوشمند سینا صورت 
می گیرد.تسهیلات در نظرگرفته شــده با نرخ سود ۱۸ 
درصد و با بازپرداخت حداکثر ۴۸ ماهه است.کلیه فرآیند 
افتتاح حساب و احراز هویت برای دریافت تسهیلات از 
طریق اپلیکیشن سیبانک به صورت کاملًا غیرحضوری 
صورت گرفته و امکان اســتفاده از این تسهیلات برای 
خرید کالاها در بازارگاه ســیمارت وجود دارد.بازارگاه 
سیمارت دارای تنوع کالایی در گروه های مختلف کالایی 

شامل بیش از ۳۰ هزار قلم کالاست. 

 بانک صادرات ایران با همکاری 
دانشگاه صنعتی امیر کبیر »آکادمی 
بانکداری هوشمند« تأسیس می کند

  همزمان با امضــای تفاهم نامه بانک صــادرات ایران با 
دانشگاه صنعتی امیرکبیر، معاونت فناوری اطلاعات و 
اداره کل هوشمندسازی و نوآوری این بانک نیز با پارک 
علم و فناوری این دانشــگاه تفاهم نامه تأسیس آکادمی 

بانکداری هوشمند امضا کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این تفاهم نامه که به امضای 
هادی امینی فرد رئیس اداره کل هوشمندسازی و نوآوری 
و همچنین ســید فرهنگ فصیحی رئیس پارک علم و 
فناوری دانشگاه صنعتی امیرکبیر رسید، تأسیس آکادمی 
بانکداری هوشمند با ۱۲ هدف مشخص مورد توافق قرار 
گرفت.برقراری ارتباط بین صنعت و دانشــگاه، ارتقای 
سطح علمی کارکنان شــبکه بانکی، دانشجویان و سایر 
علاقه مندان در حوزه بانکداری هوشمند از جمله علم داده 
و هوش مصنوعی از طریق برگزاری دوره های آموزشی، 
کارگاه های تخصصی و رویدادهای مرتبط و همچنین 
طراحی شــیوه های نوین آموزش متناســب با نیازهای 
بانک، از جمله این موارد است.ارائه دوره های تخصصی 
کاربردی بین المللی با همکاری مراکز علمی معتبر خارج 
از کشور، ایجاد و توسعه دوره های بین رشته ای کاربردی، 
مشــارکت در اجرای پروژه های تحقیقاتی، کاربردی و 
فناورانه، اجرای طرح های بانکداری هوشمند با استفاده 
از پشــتوانه های علمی و تحقیقاتی دانشــگاه از جمله 
شــرکت های دانش بنیان، اســتارت آپ ها، دانشجویان 
نخبه، کارورزی و حمایت از پایان نامه ها از دیگر اهداف 

تأسیس این آکادمی عنوان شده است.

بازار سرمایه 2

معاملات خرد همان 
معاملات عادی 
هستند که توسط 
سهام داران خرد 
صورت می گیرد. این 
نوع از معاملات شامل 
محدودیت های قیمتی 
و حجمی هستند. این 
امر بر خلاف معاملات 
بلوکی است که 
هیچ گونه محدودیتی 
در رابطه  با قیمت 
و حجم نداشتند. 
سرمایه گذارانی که 
به صورت حرفه ای 
در این بازار مشغول 
هستند در فرایند 
انتخاب بهترین 
سهام از ارزش 
معاملات خرد برای 
تصمیم گیری استفاده 
می کنند، زیرا حجم 
و ارزش معاملات 
خرد در بورس میزان 
نقدشوندگی روزانه ی 
این بازار را مشخص 
می کند و اطلاعاتی 
را در رابطه  با 
خریدوفروش سهام 
به سرمایه گذاران 
ارائه می دهد.

گروه بازارســرمایه - سمیه ملایی - 
بازار ســرمایه مانند چند ماه گذشته با 
رکود خود دســت و پنجه نرم می کند. 
رخوتی که نه تنهــا از نبود ورود جریــان نقدینگی 
جدید ناشی می شود؛ بلکه آمارها گویای ادامه روند 
خروج پول از بورس است. ارزش معاملات خرد در 
روزهای خوب بورس در اردیبهشت ماه سالجاری 
که محدوده ۱۰ همت تومان و ماه گذشته در حدود ۴ 
یا 5همت تومان بود در بهمن ماه رکورد کمترین را با 

ورود به کانال ۳همت تومان ثبت کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ارزش معاملات خرد به 
دلیل اینکه نوع رفتار سهامداران خرد را نشان می دهد 
یکی از مواردی است که همواره مورد رصد فعالان 
بازار سرمایه اســت به عبارت دیگر، معاملات خرد 
همان معاملات عادی هســتند که توسط سهام داران 
خرد صورت می گیرد. این نوع از معاملات شــامل 
محدودیت های قیمتی و حجمی هستند. این امر بر 
خلاف معاملات بلوکی است که هیچ گونه محدودیتی 
در رابطه  با قیمت و حجم نداشتند. سرمایه گذارانی 
که به صورت حرفه ای در این بازار مشــغول هستند 
در فرایند انتخاب بهترین ســهام از ارزش معاملات 
خرد برای تصمیم گیری استفاده می کنند، زیرا حجم 
و ارزش معاملات خرد در بورس میزان نقدشوندگی 
روزانه ی این بازار را مشــخص می کند و اطلاعاتی 
را در رابطه  با خریدوفروش سهام به سرمایه گذاران 
ارائه می دهــد. در واقع می توان گفــت در یک روز 
معاملاتی سهام هر نماد بورسی با قیمت های مختلف 
و حجم های متفاوت به فروش می رســد. توجه به 

همین اطلاعات حائز اهمیت است.

سرانه خرید و فروش حقیقی
دومین روز کاری در حالی که ارزش معاملات خرد 
۴همت تومان بود ســرانه خرید و فــروش حقیقی 
۳6میلیارد تومان در مقابل ۴۳میلیارد تومان ثبت شد 
به عبارت دیگر، سهامداران حقیقی روز دوشنبه بیشتر 

فروشنده بودند تا خریدار.

سرانه خرید حقیقی
به میانگین خرید سهام یک شرکت در روز توسط 
افراد حقیقی، ســرانه خرید حقیقی آن سهم گفته 
می شــود. ســرانه خرید حقیقی یعنی هر شخص 
حقیقی به طور متوسط چند تومان از یک سهم را در 
آن روز خریداری کرده است. برای محاسبه سرانه 
خرید باید کل مبلغ خریداری شده یک سهم توسط 
اشــخاص حقیقی در روز را بر تعــداد خریداران 

حقیقی تقسیم کرد.

سرانه فروش حقیقی
و از سوی دیگر، به میانگین فروش هر سهم توسط 
افراد حقیقی در روز سرانه فروش حقیقی آن سهم 
گفته می شود. سرانه فروش حقیقی یعنی هر شخص 
حقیقی به طور متوســط چند تومان از ســهام یک 
شرکت را فروخته اســت. برای محاســبه سرانه 
فروش بایدکل مبلغ سهام فروخته شده یک شرکت 
توسط اشخاص حقیقی در روز را تقسیم بر تعداد 

فروشندگان حقیقی کرد.

منفی بودن تراز پول
همچنین تراز پول حقیقی در ســهام منفی ۳۳۰ و 
صندوق با درآمد ثابت نیز ۳۱۰میلیارد تومان شد به 
عبارت دیگر، هم در پول حقیقی و هم در صندوق با 
درآمد ثابت خروج پول اتفاق افتاد. معمولا خروج 
پول حقیقی با ورود ان به صنــدوق با درآمد ثابت 
همراه اســت، اما دو ماه گذشــته، گاهی با پدیده 
خروج نقدینگی همزمان از هر دو اتفاق افتاده است. 
موردی که نشان دهنده نبود جذابیت سرمایه گذاری 

در بورس برای فعالان بازار سرمایه است.

کاهش 8209واحدی شاخص کل بورس
شاخص کل بورس در ســومین روز هفته، در حالی 
که بیشتر نمادهای بزرگ بورس قرمز بودند با ۸هزار 
و ۲۰9واحد نزول در تراز ۲میلیون و 9۱هزار واحد 
ایستاد. بیشتر از نیمی از نمادهای بازار سرمایه نزولی 
و به رنگ قرمز بودند. این نــزول در حالی صورت 
می گیرد که قیمت شرکت ها پس از کاهش های مدوام 
وارد سطح جذابی شــده اســت، اما نبود نقدینگی 
در بورس و رونق بازارهای رقیــب خودرو، طلا و 
بازار ارز سبب شده است که کماکان  بازار سرمایه با 

رخوت همراه باشد.
پالایش نفت بندرعباس با 7۳5، بانک ملت با 55۲، 
پالایش نفت اصفهان با ۴57، ســرمایه گذاری غدیر 
با ۳7۳ و بانک پاسارگاد با ۳5۳واحد بیشترین نقش 
را در نزول شاخص کل بورس را داشتند و در نقطه 
مقابل داروسازی سینا با 55، گروه دارویی سبحان با 
5۲، سیمان بهبهان با ۴۰ و سیمان داراب با ۳۲واحد 

مثبت، مانع از نزول بیشتر شاخص کل داشتند.
نزول قیمت در سهام با سرمایه بالا سبب شده است 
که فعالان بازار سرمایه رغبتی به دادوستد شرکت های 
با سرمایه بالا نداشته باشند و همین امر موجب شده 
است که شرکت های با سرمایه کوچک مورد استقبال 

سرمایه گذاران قرار گیرد.

عرضه اولیه »آردینه«؛ چهارشنبه
چهارشنبه این هفته بازار سرمایه میزبان عرضه اولیه 
»آردینه« است. عرضه به سرمایه گذاران واجد شرایط 
)صندوق های سرمایه گذاری ســهامی و مختلط( به 
روش حراج انجام می شود. تعداد سهام قابل عرضه 
در مرحله اول، ۱6 میلیون ســهم معادل ۴ درصد از 
کل سهام شــرکت بوده و حداکثر تعداد سهام قابل 

خریداری ۲۲9 هزار سهم با ارزش گذاری 5۸ هزار 
و 959 ریال است.

 )Initial Public Offering – IPO( عرضه اولیه
به این معنا اســت که یک شــرکت ســهام خود را 
برای اولین بار در بــورس اوراق بهادار عرضه کند. 
شــرکت های خصوصی، دولتی و حتی شرکت های 
تازه تأسیس، برای افزایش رشد و توسعه کسب وکار 
خود نیازمند سرمایه هستند؛ بنابراین با وارد شدن به 
بازار بورس و عرضه بخشــی از سهام خود به عنوان 
IPO ، به تأمین سرمایه مورد نیاز خود می پردازند. به 
این ترتیب این شرکت ها سهام خود را برای اولین بار 
در بازار بورس به فروش می گذارند و طی آن، شرکت 

از سهامی خاص به سهامی عام تبدیل می شود.
پیش از این مسعود امینی، مدیرعامل مجموعه آردینه 
با بیان اینکه این مجموعه با تجربه ای بیش از 6۰ سال 
در تولید نشاســته به این مرحله رسیده است، گفت: 
آردینه 6۰ ســال پیش راه اندازی و از سال ۱۳7۰ به 
سمت صنعتی و مکانیزه شدن در زمینی به مساحت 

۲۲ هزار مترمربع، تغییر رویه داد.
او با اشاره به اینکه در ســال ۱۳۸۴ خط تولید جهت 
تولید گلوکز راه اندازی شــد و نام شرکت از نشاسته 
آردینه به شرکت نشاسته و گلوکز آردینه تغییر کرد، 
گفت: در سال ۱۳99 اقدام به حضور در بازار سرمایه 
کردیم و در ســال ۱۴۰۱ با پذیرش شــرکت با نماد 

آردینه در بازار دوم فرابورس موافقت شد.
مدیرعامل آردینه با تأکید بر اینکه این شــرکت در 
صنعت پالایش غلات به ویژه گندم توانســته نقش 
مهمی در تأمین مواد اولیه بسیار از کارخانه های مواد 
غذایی داشته باشد، افزود: این کارخانه با ۴ خط تولید 
مجزا و ظرفیت تولید ۳5 هزار تن گلوکز گندم، رتبه 
اول تولید را در کشــور در میان ۳5 شرکت به خود 
اختصاص داده و با تولید ۱۰ هزار تن نشاسته گندم از 

تولیدکنندگان برتر این محصول است.

» اقتصادسرآمد«گزارش می دهد

کاهش 8209واحدی 
شاخص کل بورس ایران
ارزش معاملات خرد کمتر از 4همت تومان

آگهی رأی هیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیأت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرستان 
سسندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان، ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله 
مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی  داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- ششــدانگ یک باب خانه به نام خانم آلتون عبدی فرزنــد محمد امین صادره 
سنندج به مساحت ششدانگ 72/70 مترمربع تحت پلاک 322 فرعی از 1081- 
اصلی بخش 1 منطقه 2 سنندج انتقالی برابر قولنامه عادی شماره 47740 مورخ 

1392/1/21
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/24
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/9

اداره کل  ثبت و اسناد و املاک استان کردستان
شناسه آگهی : 1664885

میم الف : 1961

 آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  نامه
 قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره 140260318011012305 - 1402/09/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای /خانم  ذوالفقار غلاملو فرزند حسین به شماره شناسنامه 
71صادره از ایجرود در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
بمســاحت 214/35متر مربع پلاک  1413 فرعی از 13 اصلی مفروزو 
مجزی شده  از پلاک 5واقع در  قریه مرجقل بخش 22 گیلان  خریداری از  
نسق  ابوالقاسم شفق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند 
از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت و رسید در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/2189- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا 
–یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/09
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/11/24

حوزه ثبت ملک آق قلا
برابــر رای شــماره 140260312008003756 تاریــخ 1402/10/07 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان آق قلا پرونده کلاسه 
1401114412008000398 تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای 
عبدالخالق امانی قرنجیک فرزند الله یار به شماره شناسنامه 4970087121 
و شماره ملی 4970087121 صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 20000 متر مربع مفروز و مجزی شده جزئی از پلاک 
شماره 151 فرعی از چهار اصلی واقع در اراضی مرتع شوره زار بخش هفت 
حوزه ثبت ملک آق قلا از سهمی آق محمد آقا جمالی از سند شماره 109951 
مورخ 1370/12/17 دفتر خانه شماره 7 علی آباد تائید گردیده است؛ لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند؛ بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
مهناز جهان فر-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 

شناسه آگهی : 1651298
تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه 1402/11/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه شنبه 1402/11/24

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

به موجب پرونده اجرائی کلاس 140201367 شش دانگ یک مجتمع آپارتمانی شش به پلاک ثبتی 1 فرعی از 5141 اصلی، مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور )پلاک 
یک فرعی از پنج هزار و یکصد و چهل و یک اصلی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور در بخش سه:  کرمانشاه که شش یک مجتمع آپارتمانی شش طبقه شامل همکف و 
پنج طبقه ی بالای همکف به صورت پارکینگ و 5 طبقه بالای همکف مسکونی بوده و هر طبقه شامل دو واحد می باشد که تعداد 9 واحد از 10 واحد مجتمع دارای سکنه بودند 
سازه  مجتمع مذکور بتنی و مجتمع دارای آسانسور است، موقعیت شمالی نسبت به معبر می باشد و پروانه ساختمانی 99/1/74855 مورخ 1399/06/3 از سوی شهرداری منطقه 4 
کرمانشاه برای ملک مذکور صادر می گردد و پروانه صادره جهت احداث 4 طبقه مسکونی و همکف و زیرزمین بوده است و در پروانه صادره طبقات اول الی چهارم به صورت مسکونی و 
هر طبقه شامل دو واحد و هر طبقه به مساحت 195/2 متر مربع مسکونی و 23/3 متر مربع راه پله و آسانسور و 12 متر مربع نورگیر و 5/1 متر مربع تراس می باشد. به مساحت عرصه 
367/73 متر مربع ) مساحت سیصد و شصت و هفت مترمربع و هفتاد و سه صدم مترمربع( که در پروانه صادره مساحت زمین پس از اصلاحی 367/09 متر مربع قید گردیده است و  
مساحت اعیان مجتمع موصوف حدوداً 1670 متر مربع ) مساحت یک هزار و ششصد و هفتاد مترمربع( که با احتساب راه پله و نورگیر در مجموع 5 طبقه مسکونی و پیلوت می باشد 
ضمناً مجتمع مذکور فاقد پایانکار و صورت مجلس تفکیکی می باشد در مجموع ساختمان دارای اضافه زیر بنا بوده و در خصوص آرای کمیسیون ماده 100 قانون شهرداری ها و 
تصمیمات اتخاذ شده و همچنین میزان مبلغ پذیره و غیره نمی توان اظهار نظر نمود که طبقات اول الی پنجم مسکونی و طبقه شامل دو واحد ) واحد غربی و شرقی( بوده و اعیان هر 

کدام از واحدها شامل: هال و پذیرایی _ دو اتاق خواب _ آشپزخانه _ تراس _ حمام و سرویس بهداشتی می باشد.
نتیجه: در صورت صحت اصالت اسناد و مدارک ، بدون لحاظ هرگونه منع قانونی و ثبتی و حقوقی و با فرض بلامعارض بودن، و با توجه به مشخصات فوق الذکر و با عنایت به موقعیت 
مکانی، ابعاد ،مســاحت، بازار کنونی مســکن، وضعیت و کیفیت بنای مجتمع و در حال حاضر مجتمع فاقد پایانکار صورت مجلس تفکیکی می باشد و واحدهای مسکونی فاقد 
سند مالکیت جداگانه می باشند و جرایم مربوط از جمله اضافه زیربنا و غیره از ناحیه ماده 100 شهرداری مشخص نمی باشد که بر اساس وضع موجود ارزش  ششدانگ مجتمع 
297/500/000/000 ریال ) دویست و نود و هفت و پانصد میلیون ریال(  ارزیابی گردیده است که به مالکیت مرحوم نادعلی سیاه کمری جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 23005 تاریخ 1398/09/16 موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 819445 سری ج سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 

139820316014006012 ثبت گردیده است.
در آدرس کرمانشاه_  خیابان مصوری_  کوچه شهید سلیم سبحانی پلاک 25_ با حدودات اربعه عرصه ملک موصوف مطابق سند مالکیت بدین شرح شمالا:  در سه قسمت اول 
دیوار بدیوار بطول )1/44( یک متر و چهل و چهار سانتیمتر به شماره یک فرعی از  سه هزار و پانصد و بیست و چهار اصلی دوم دیواربدیوار بطول )1/54( یک متر و پنجاه و چهار 
سانتیمتر به شماره یک فرعی از سه هزار و پانصد و بیست و یک اصلی سوم دیواربدیوار بطول )11/80( یازده متر و هشتاد سانتیمتر به به شماره دو فرعی از سه هزار و پانصد و بیست 
و یک اصلی شرقا : دیواربدیوار بطول )34/40( سی و چهار متر و چهل سانتیمتر  به قطعه یک تفکیکی )0/80( هشتاد سانتیمتر کوچه به عرض هشت متر غربا: دیوار به دیوار بطول 
)35/15( سی و پنج متر و پانزده سانتیمتر به شماره دو فرعی از سه هزار و پانصد و بیست و هشت اصلی، ملک فوق طبق رهنی شماره 42083 مورخ   1400/05/12 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 99 شهر کرمانشاه استان کرمانشاه که بنفع بانک مسکن شعبه شهید رجایی کرمانشاه کد 1749 به مبلغ 10/000/000/000 ریال به مدت 12 ماه در رهن می باشد.

طبق گزارش مورخ 1402/11/18 مامور اجرا اسناد رسمی کرمانشاه: ملک به صورت یک آپارتمان پنج طبقه شمالی و همکف می باشد. و با تحقیقات به عمل آمده از اهالی محل، 
محرز گردیده که ملک مذکور محل سکونت اشخاص ثالث می باشدو مدعی شدند که مالک هستند و به صورت سند عادی )قولنامه( از پیمانکار ملک و ورثه مرحوم نادعلی سیاه 

کمری خریداری نموده اند.
پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1402/12/8 در اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه اتاق 10 واقع در بلوار بنت الهدی روبروی فرمانداری از طریق مزایده به فروش 
می رسد، مزایده ششدانگ مجتمع از مبلغ 297/500/000/000 ریال ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده است و نیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد، شرکت در مزایده منوط  به 
پرداخت ده درصد از مبلغ کارشناسی تا قبل از ساعت 9 روز مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع  نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 

مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. م الف 3849
ضمناً طبق نامه مدیریت بانک مسکن استان کرمانشاه به وارده 45021127_ 1402/11/16 ملک فوق فاقد بیمه می باشد .

تاریخ انتشار: 1402/11/24
مدیر اجرا اداره اجرای اسناد رسمی کرمانشاه _ حسن حیرانی قلعه گلینه

 آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین  نامه
 قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  

فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260318003008461- 9/5/ 1402 هیات 
موضوع قانون  تعیین  تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی  و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی  مســتقر  در واحد ثبت ملک فومن  تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم اعظم ســادات دادرس فرزندســید موسی  
در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل با بنای احداثی  بمســاحت  
315/70مترمربع به شــماره پلاک 2756فرعی مفروز و مجزی شده 
از پلاک شــماره 15فرعی از ســنگ  اصلی 98 واقع درماکلوان بخش 
24گیلان محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در 
دونوبت  به  فاصله  15  روز  آگهی  می شود  چنانچه اشخاصی  نسبت به  
صدور  سند  مالکیت متقاضی  بشرح مذکوراعتراض  داشته  باشند  می 
توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت  دو  ماه  اعتراض خود رابه این  
اداره  تسلیم  و پس از اخذ رســید ظرف  مدت  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  
اعتراض دادخواســت  خود را  به مراجع  قضایی  تقدیم  نمایند  بدیهی  
است و رسید در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  وصول  اعتراض 

مدت مذکورطبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1826-رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان فومن–

سید مجتی قیوم زاده 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/12/8


